Глава Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 19» мая 2014 года        № 170

            с.Белозерское

О внесении дополнения и изменения в постановление Главы Белозерского района от 26 декабря 2013 года № 574 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории Белозерского района»

В целях приведения постановления Главы Белозерского района от 26 декабря 2013 года  № 574 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории Белозерского района» в соответствие Федеральному закону от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В преамбуле постановления после словосочетания «статьи 9», дополнить словосочетанием «и статьи 12».

2. Приложение к постановлению Главы Белозерского района от 26 декабря 2013 года  № 574 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории Белозерского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать постановление в районной общественно-политической газете «Боевое слово» и разместить на официальном сайте Администрации Белозерского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

Главы Белозерского района                                                        В.В. Терёхин

             Приложение

             к постановлению  Главы Белозерского района

             от «  » мая 2014  года № ___

«О внесении дополнения и изменения в постановление Главы Белозерского района от 26 декабря 2013 года

№ 574 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории Белозерского района»

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Белозерского района, оказываемых супругу, близким родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего

	Наименование  услуг

	Стоимость  услуги,

 руб.

	Оформление документов, необходимых для погребения
	 234,84

	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	 2266,24

	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	 750,32

	Погребение (Кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	 2501,08

	ИТОГО:
	 5752,48

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на

территории Белозерского района при погребении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного

представителя.

	№ п/п

	Стоимость

	Наименование услуги
	услуги, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Облачение тела
	234,84

	3
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2266,24

	4
	Перевозка тела умершего на кладбище (в крематорий)
	750,32

	5
	Погребение
	2501,08

	ИТОГО
	5752,48

         Временно исполняющий обязанности

         заместителя Главы Белозерского района,

         управляющего делами                                                                                        Н.П. Лифинцев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Главы Белозерского района

от «__» ____________2014 года № ___

О внесении дополнения и изменения в постановление Главы Белозерского района от 26 декабря 2013 года № 574 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории Белозерского района»
1. Замечания ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Начальник Главного управления социальной защиты населения Курганской области

                                                ___________________________В.Д. Дёмина

2.  Замечания ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Управляющий Государственным учреждением – Курганское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации

                                                _________________________З.М. Брунчукова

3. Замечания ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Управляющий Государственным учреждением – Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Курганской области

                                              __________________________А.А. Сапожников